[image: image1.png]

佐賀県波戸岬少年自然の家　宛

ＦＡＸ｜０９５５－５１－１０３６

□その他｜個人情報の取り扱いには十分注意を払い、本事業においてのみ使用します。

本事業の活動様子を撮影した写真は、県または当施設の広報活動で使用させて
いただくことがありますので、予めご了承ください。

インフルエンザ等の感染状況によっては中止する場合があります。

□受付開始｜１月３日（日）　□受付締切｜２月５日（金）※郵送の場合は必着
□申込方法｜参加を希望される方は、必要事項を記入の上、郵送・ＦＡＸ・メールで
当施設までお送りください。定員を超えた場合は抽選とします。

結果は申込み者全員に２月12日（金）までに通知します。

なお、締切日を過ぎても定員に満たない場合は継続して募集します。
ホームページまたは電話にてご確認ください。ただし先着順とします。

	ふりがな

	ふりがな

	参加者名

	保護者名

	校名

	電話番号
	自宅：

	学年

	性別

	携帯：

	住所
	〒

	備考
	※アレルギー等、特記事項があればご記入ください。

□必要事項｜下記のとおりです。また、本紙を申込書としてもご利用いただけます。

《いきいき！HADOスクール申込書》
▼問合せ・申込先▼
佐賀県波戸岬少年自然の家

〒８４７－０４０１　　佐賀県唐津市鎮西町名護屋５５８１－１

ＴＥＬ｜０９５５－８２－５５０７	ＦＡＸ｜０９５５－５１－１０３６

メール｜info@hadosyou-saga.jp	担当｜貞方・吉田